V.heT Lﬁﬁhﬁgmw § IRIG,

Tw ““ﬁ tisfsf% UFE.

__

LISTRUTT ﬁ I

gl

%m

phe HEBE. E}E

(i‘mﬁz?g

/

FERYEED
ERETTIVO
Fumino

DE?

N

data? @ ?@?ﬁ? 203

D ORQBINE

M. SETTORE
L B
Lo

OGGETTO Acqu isto 400 copie della pubbiscazsaﬁe -
guida turistica "l Vino e I'Olio negli Iblel”
Importo spesa €. 3.000,00 iva compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
o
5TL.200% CAP. 2071 -FUNZ.07-SERV.05 INT.03 -IMS. WI¥6,5
CAP. 1807 —FUNZ.11-SERV.05 INT.03 -IMP. #!Z{?/f) 4
I
1L RAGIL

f@éé

L anne doesmilatre

del mese di
su proposta del responsabile del procedimento sig.ra

Raffaela Difranco,

,il giorno Hael( J
nell ufficio del Settore XIII

Heoueo

il dirigente dott. Santi Di Stefano

ha adottato lz seguente determinazione:



VISTA la proposta della Signora Di franco, responsabile del procedimento del
servizio Turismo e Spettacolo di questo Settore relativa all’acquiste di 400 copie
della pubblicazione-guida turistica Il Vino e I'Olio negli Iblei ™

VISTO che la G.M. ha deliberato con atto d indirizzo n. 68 del 07-02-2003 la
proposta di cui sopra |

RITENUTO che Ia materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente
di Settore ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi Comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma e 35 5°
conmma; :

1. Approvare la proposta di determinazione Dinigenziale in premessa citata
allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale ¢ farla propria.

Proposta parte mtegrante

[L DIRIGENTEDEL 13° SETTORE
Dir. Santi D1 stefano

Da trasmettersi d ufficio , oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale | a
seguenti setort
(L DIRIGENTE DEL SETTORE X1l
DR, SANTI D STEFANG
T B

k. -
S
|
H

;
P
i
:
¢
I

A




S

[PARERT AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTAZBILITA’
5i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

TL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

O 11, RESPONY

‘ ARl DI RAGICHNERIA
RAGUSA ik%%kﬁg ~ﬁﬁ§§%

H sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
ai'Albo Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretaric Generale.

acds ,{@g/;gffé?&

IBLE

. MESSQ CCM
T A
P

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione & cioé dal “/Mff 3o al A2/ /e D
T

aati__ A8[5]o%

™

IL MESSO CCMUNALE
Mmm%@,&w@wﬁggj.“ -




SETTORE XJi
SERVIZIO TURISMO ,PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE
DEL TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE X357
SEDE

OGGETTO : Acquisto 400 copie della pubblicazione-guida turistica “ Il Vino e
"Olio negli Iblei
importo di spesa €. 3.000,00.

La sottoscritta Raffaela Difranco |istruttore amministrativo del servizio Turismo ¢
Spettacolo , propone 1l seguente schema di determinazione:

Visto atto d'indirizzo n. 68 del 07-02-2003 di part oggetto con la guale la Giunta
Municipale ha autorizzato 11 Dirigente - del XIII Settore a provveders alla
predisposizione degli atti necessart per Uacquisio ¢ 400 copie della pubblicazione-
guida tnsiica ~ i1 Vino ¢ "'Olio negli Ibler =,

Vista la nota del 15-01-2003 assunta a protocollo in dara 29-01-03 al n. 5034 | con la
quale I'Editorta Progetto Grafico Ibleo di Ragusa ha comunicato di voler realizzare
una pubblicazione —guida turistica ,supportata dalle foto di Giuseppe Leone |, sulla
promozione turistica del temritorio, la diffusione di informazioni e la
commercializzazione di prodotti tipiei locali con i mercati mondialt interessati agli
Ol Dop ed a1 Vini Doc ;

Ritenuto di dover provvedere in merito all’indirizzo fornito datla G M. con il suo
atto n. 63\ 2003 rniguardante 'oggetio ;

Visto Part. 33 del Regolamento di organizzazione degli Uffict e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che
attribuisce al dingente la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnati al settore di competenza:

Atteso che la relativa spesa di € 3.000.00 ¢ gia stata unpegnata con la sopraceitata



deliberazione di G.M. n. 682003 ed & stata prelevata dai fondi dell’ Assessorato al
Turismo e dall’ Assessorato Sviluppo Feonomico , in quanto entrambi ghi Assessori
hanno voluto partecipare all’acquisto della pubbl _;cazﬂme - guida;

DETERMINA

« acguistare 400 copie pubblicazione —~guida per la valorizzazione del nosiro
territorio ¢ la commercializzazione di prodotti Vini doc e Olii dop con i mercati
mondiali,per I'importo di €. 3.000,00 iva compresa dalla Progetio (rafico
Ibleo snc. di Ragusa , corso ltalia ,308 - 97100 Ragusa,Partita lva
00988200887,

« Impegnare la suddetia spesa di € 3 000,00 quanto ad €. 2.000,00 Cap.2071
Funz.07-Serv. 04 ~Interv. 02 Imp A th \03, ed quanto ad €. 900 00 (,ap 1997-
Funz.11-Serv. 05 —Interv.03 Imp. 1TR03; jlowito i{j"’fw %'f*-* w 3

VK f“‘""" WWW“Q" IR ;:g;a@{u?é A uateated A w%«\m 0 Lt Bl

» Riservarsi di prowedere con successivi provvedimenti alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di idonei document fiscaii ;

Ragusa, 18-02-2003

1I Responsabile del Servizio
genm. Sa ﬁﬁi‘e Giunffrida

AN
| N
VO 1L Dirigente S
Dr. Sasﬁ%g Di %%eé’am
File : preposia PGI }% PR

|



